
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ MENO MOKYKLOS ORGANIZUOJAMŲ KONKURSŲ IR 

FESTIVALIŲ DALYVIO MOKESČIO DYDŽIO NUSTATYMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-11-10  

 

Sprendimo projekto tikslas: 

Įgyvendinti Biudžetinių įstaigų įstatymo nuostatas.  

Uždavinys: 

Nustatyti Prienų meno mokyklos organizuojamų konkursų ir festivalių dalyvio mokestį. 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



 

 

2 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. T3-72 Prienų r. Jiezno 

muzikos mokykla ir Prienų r. Veiverių Antano Kučingio meno mokykla prijungtos prie Prienų meno mokyklos 

ir tapo šios mokyklos filialais. Filialų konkursų bei festivalių organizatorė nuo šiol yra Prienų meno mokykla, 

todėl teikiamas sprendimo projektas dėl Prienų meno mokyklos organizuojamų respublikinių ir tarptautinių 

renginių dalyvio mokesčio dydžio nustatymo. 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, Biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 7 punktu, Švietimo įstatymo 70 straipsnio 9 dalimi ir 

atsižvelgiant į Prienų meno mokyklos direktoriaus 2021-09-14 prašymą Nr. (1.7)-DV2-14 „Dėl konkursų ir 

festivalių dalyvio mokesčio dydžio nustatymo“.  

Laukiami rezultatai: 

Atsižvelgiant į galiojančius teisės aktus bus nustatytas Prienų meno mokyklos organizuojamų  

konkursų ir festivalių dalyvio mokestis. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Papildomų lėšų nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra. 

 

 

Skyriaus vedėjas     Rimvydas Zailskas 


